

Obiectul: Lucrari de constructie a gardului
Devizul: Imprejmuiri

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-08-07

Valoarea de deviz 1 097 172,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confectii metalice, piese metalice inglobate total sau partial in beton (135 buc)	kg	67,5	75,19	5075,45
					34,77	2346,67
2	CL57B	Montarea si fixarea pieselor metalice,	kg	28	54,88	1536,75
					9,93	278,12
3	CO07A	Carcasa si stilpi metalice(teva 20x50=1080m,4205.08kg, teva 50x50=298m,1721.72kg, teava 80x80=6m, 57.27kg)	kg	5984	71,17	425907,97
					42,57	254738,88
4	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr- un strat inclusiv grundul.	m2	540	112,24	60607,66
					94,6	51084
5	CE07A aplicativ	Placi din tabla amprentata (profnastil) (tip Lindab).	m2	540	282,57	152585,1
					108,79	58746,6

Total ore manopera (ore)	3881,5463
Total greutate materiale (tone)	0

Total		645712,92
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	88126,63
Total		733839,55
Cheltuieli de transport	7,0000%	19485,6
Total		753325,15
Cheltuieli de regie	14,5000%	109232,15
Total		862557,3
Beneficiu de deviz	6,0000%	51753,44

Total General fara TVA	914310,74
TVA (20%)	182862,15
TOTAL GENERAL	1097172,88
Inclusiv salariul	367194,28

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectul: Lucrari de constructie a gardului

Devizul: Imprejmuiri

Devizul local de resurse Nr..2

Intocmit in preturi curente 2025-08-07

Valoarea de deviz 1 097 172,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136080025001	Montator	h-om	2,94	94,6	278,12
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	540	94,6	51084
3	7212030022700	Sudor	h-om	1,1813	94,6	111,75
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486	94,6	45975,6
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2094,4	94,6	198130,24
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,4438	94,6	2123,18
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,5813	94,6	69491,39
Total manopera					367194,28	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	27	25	675
2	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	897,6	15	13464
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0125	18,6	18,83
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	4468,5
5	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	10,95
6	2320166200676	White spirit	kg	54	38	2052
7	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,56	57	31,92
8	2430116104160	Email alchidic	kg	37,8	50	1890
9	2430226100700	Grund alchidic	kg	43,2	51,33	2217,46
10	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	16,2	26	421,2
11	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	59,84	49	2932,16
12	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	54	37	1998
13	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	54	5	270
14	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	621	140	86940
15	2710703518270	Otel profilat/ teava	kg	6283,2	24	150796,8
16	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,675	26	17,55
17	2775276309886	Confectii metalice profil I	kg	74,25	36	2673
18	2811236309900	Confectii metalice,	kg	29,12	36	1048,32
19	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,28	52	14,56
20	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,2575	52	1573,39
21	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	47,872	48	2297,86
22	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4860	0,5	2430
23	4011106202741	Energie electrica	kw	36,444	3,41	124,27
Total materiale					278365,77	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,364	20	7,28
2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,24	65	145,6

Total utilaj		152,88
Total		645712,92
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	88126,63
Total		733839,55
Cheltuieli de transport	7,0000%	19485,6
Total		753325,15
Cheltuieli de regie	14,5000%	109232,15
Total		862557,3
Beneficiu de deviz	6,0000%	51753,44
TOTAL Deviz faraTVA		914310,74
Total		914310,74
TVA	20%	182862,15
TOTAL Deviz		1097172,88

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Imprejmui

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confectii metalice, piese metalice inglobate total sau partial in beton (135 buc)	kg			75,19
						34,77
1.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	26	0,26
1.2	2775276309886	Confectii metalice profil I	kg	1,1	36	39,6
1.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	52	0,26
1.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,41	0,03
1.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	18,6	0,28
1.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3325	94,6	31,45
1.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0175	94,6	1,66
1.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0175	94,6	1,66
2	CL57B	Montarea si fixarea pieselor metalice,	kg			54,88
						9,93
2.1	2811236309900	Confectii metalice,	kg	1,04	36	37,44
2.2	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,02	57	1,14
2.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	52	0,52
2.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	0
2.5	7136080025001	Montator	h-om	0,105	94,6	9,93
2.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	65	5,2
2.7	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,013	20	0,26
3	CO07A	Carcasa si stilpi metalice(teva 20x50=1080m,4205.08kg, teva 50x50=298m,1721.72kg, teava 80x80=6m, 57.27kg)	kg			71,17
						42,57
3.1	2710703518270	Otel profilat/ teava	kg	1,05	24	25,2
3.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	52	0,26
3.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,006	3,41	0,02
3.4	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,008	48	0,38

3.5	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,01	49	0,49
3.6	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,15	15	2,25
3.7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,35	94,6	33,11
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94,6	9,46
4	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2			112,24
						94,6
4.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,08	51,33	4,11
4.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1	37	3,7
4.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,03	26	0,78
4.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,07	50	3,5
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1	5	0,5
4.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	25	1,25
4.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1	38	3,8
4.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1	94,6	94,6
5	CE07A aplicativ	Placi din tabla amprentata (profnastil) (tip Lindab).	m2			282,57
						108,79
5.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	140	161
5.2	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,5	4,5
5.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
5.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9	94,6	85,14
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	94,6	23,65

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

